Th. 871 . . . θρήτοῖς μέγ' ὄνειαρ.

Od. δ 444 . . . ἐφράσατο μέγ' ὄνειαρ.

ὄνειαρ vocabulum „Labsal, Erquickung“ significans praeterquam v. Od. ο 78 exhibet, at v. v. ο 78 — 85 iam ab Alexan-

<sup>1)</sup> Christ, Hom. II, ad v. B 144. — <sup>2)</sup> cf. Fæsi, Hom. Od. ad v. ε 108. — <sup>3)</sup> cf. Sittl, Wiederh. 142.

drinis electi sunt. Saepenumero haec formula apud Hesiodum nobis occurrit eisdem in eadem versus sede verbis atque ter quidem in Oper. v. v. 41. 346. 822, de quibus unus versus 41 vocabulum ὄνειας eadem, quae est in δ 444, significatione ornatum exhibit. Sed haec formula et ipsa epicorum est.

---

Th. 873 ( . . . εἰς ἡρεοειδέα πόρτων) cf. ad v. Th. 252.

---

Th. 888 (αλλ' ὅτε δή . . .) cf. ad Th. 52

---

Th. 890 (889 ἐξαπατήσας) αἴμνλίοισι λόγοισιν . .

Od. α 56 . . μαλακοῖσι καὶ αίμνλίοισι λόγοισιν (α 57 θέλγει).

Vocabulum λόγος bis apud Homerum legitur, hoc loco et in v. Il. O 393 ἥστο τε καὶ τὸν ἔτερον λόγοις . . , cum in ceteris Homeri carminibus μῆθος, ἔπος exstet velut in v. v. Il. A 643 μύθοισι τέρποντο . . ; Od. ψ 301 τέρπεσθην μύθοισι . . ; Od. δ 239 καὶ μύθοις τέρπεσθε . . ; δ 597 αἰνῶς γὰρ μύθοισιν ἔπεσσοι τε σοῖσιν ἀκούων (v. 598 τέρπομαι). Saepe apud Hesiodum velut in v. Th. 229<sup>1)</sup> . . . λόγονς ἀμφιλογίας τε; Th. 890<sup>1)</sup>. Oper. 78 ψεύδεά θ' αίμνλίονς τε λόγονς καὶ ἐπίκλοπον ἥθος, cuius versus clausula propter violatum digamma in voc. ἥθος suspecta est<sup>2)</sup>; in spurio versu Oper. 106 . . ἔτερον τοι ἐγὼ λόγον ἐκκορνφώσω; Oper. 789 ψεύδεά θ' αίμνλίονς τε λόγονς κρυψίους τ' ὀδοισμούς.

---

<sup>1)</sup> v. v. Th. 229 et 890 antiquarum partium illius carminis sunt cf. Schoem, Hes. Theog. p. 128 et 246 sqq. — <sup>2)</sup> cf. Goettl.-Flach, Hes. Carm. ad v. Oper. 78.

Iure igitur dici potest Hesiodeum esse vocabulum *λόγος*, neque mirum si in v. II. *O* 393 invenitur, quae quidem pars ad recentissima Iliadis additamenta referenda est<sup>1)</sup>.

Neque magis Homericum est illud *αίμνλιος*, quod in solo versu Od.  $\alpha$  56<sup>2)</sup> legitur, apud Hesiodum autem in v. v. Th. 890. Oper. 78. 789 idque cum voc. *λόγος* coniunctum reperitur. Praeterea in v. hymn. Merc. 317 est: *αντάρο ὁ τέχνησίν τε καὶ αίμνλίοισι λόγοισι*, qui quidem hymnus sermone propius ad Hesiodum accedit<sup>3)</sup>.

*Sine dubio igitur illa formula Hesiodea est et cum v. Od.  $\alpha$  56 ita ab Hesiodea elocutione pendeat, illam Odysseae partem aetate infra Opera et Theogoniam esse sequitur.*

Th. 895 . . . *ζούρη γλαυκώπιδα Ταιτογένειαν.*